
 

Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 – Malá Strana 
tel.: +420 222 806 111, fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@sshr.gov.cz, sshr.gov.cz 

 

 
SPRÁVA STÁTNÍCH HMOTNÝCH REZERV 

Odbor příprav pro krizové stavy 
 

 

V Y H L A Š U J E  
 

dlouhodobou nabídku organizačním složkám státu a státním organizacím 
 na změnu příslušnosti hospodařit s trvale nepotřebným majetkem státu  

v trvání od 25. března do 30. září 2024  
 

čj. 04547/24-SSHR ze dne 25. března 2024 
 
 

Česká republika - Správa státních hmotných rezerv (dále též „Správa“) nabízí organizačním 
složkám státu a státním organizacím trvale nepotřebný majetek státu, charakteru trvale 
nepotřebných pohotovostních zásob, kterými jsou osobní ochranné a zdravotnické prostředky, 
které se staly nevyužitelné pro plnění úkolů hospodářských opatření pro krizové stavy,  
a s nimiž je Správa příslušná hospodařit. Nabídka je realizována v souladu se zákonem č. 219/2000 
Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZMS“) a usnesením vlády ČR ze dne 14. července 2022 č. 596 k aktualizaci 
struktury a objemu státních hmotných rezerv vytvořených a udržovaných pro řešení dopadů 
pandemie onemocnění COVID-19 a zajištění jejich obměny a spotřeby.  
 

Nabídka majetku je uveřejněna na:  
 

•   webových stránkách Správy, www.sshr.cz pod označením Nabídky a zakázky - Movitý 
majetek, 
 

   

•   webových stránkách Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
www.nabidkamajetku.cz pod označením Nabídky veřejnosti nebo Jiné formy prodeje  
a pronájmy.  

   

 

Nedílnou součástí této nabídky je příloha, která obsahuje seznam majetku, místo a adresu jeho 
uložení a katalogové listy s bližší specifikací majetku.   
 
1) Informace o nabídce 

   

 
 

Předmětem nabídky je trvale nepotřebný majetek, kterým jsou osobní ochranné   
a zdravotnické prostředky (dále též „OOZP“), které byly pořízeny v souvislosti s vyhlášením 
nouzového stavu pro území ČR a potřebou pokrytí ochrany zdraví v době pandemického stavu 
Covid-19. Nabízené OOZP nebyly vzhledem k jejich velkému objemu během doporučené 
spotřeby využity, z tohoto důvodu prošly exspirací a nelze je použít k původnímu účelu. 
Tyto prostředky jsou však řádně uloženy v originálním balení ve skladových kapacitách 
Správy, v čistém a suchém prostředí, při předepsané teplotě a vlhkosti, řádně a viditelně 
označené, vše podle skladovacích podmínek výrobců. 
 
 

Na základě výše uvedených skutečností nabízí Správa podle § 22 odst. (3) ZMS, změnu 
příslušnosti hospodařit s tímto trvale nepotřebným majetkem státu bez poskytnutí 
peněžitého plnění. 
 
 
 
 

  
  
  



 

Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 – Malá Strana 
tel.: +420 222 806 111, fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@sshr.gov.cz, sshr.gov.cz 

 

 
 
 

2) Identifikace zájemce 
 

Nabídky se mohou zúčastnit organizační složky státu a státní organizace (dále též „složky“), které 
jej mohou upotřebit pro zabezpečení výkonu své působnosti nebo činnosti, vyjma původního účelu 
použití. Zúčastněné složky budou ve svém požadavku identifikovány takto: 

 Název, sídlo, IČO, DIČ, statutární orgán, datová schránka, kontaktní osoba  
k jednání, telefon, mobil a e-mail. 

 Jméno a funkce fyzické osoby, která je oprávněna k podepsání zápisu nebo smlouvy. 
 Doklad pro osobu oprávněnou podepsat zápis/smlouvu, tj. pověření či jmenování této 

osoby k podpisu. 
 Kopie dokumentu o zřízení organizační složky státu nebo státní organizace, tj. kopie 

zřizovací listiny nebo jiného relevantního dokumentu.  
 

3) Prohlídka majetku 
 

Prohlídka osobních ochranných a zdravotnických prostředků bude zájemcům umožněna před 
odesláním nabídky v místě jejich uložení, a to vždy v průběhu prvních třech pracovních dnů 
každého kalendářního měsíce po dobu trvání nabídky, a to v době od 9:00 do 11:00 hodin.    

 

 

Zájemce požádá Správu o prohlídku OOZP minimálně 5 pracovních dnů před požadovaným 
termínem na e-mail: obchod_oph@sshr.cz nebo v listinné podobě na adresu Správy. Na základě 
tohoto požadavku Správa vystaví povolení k prohlídce, které zašle zájemci a příslušnému místu 
uložení k realizaci.  

 
 

Pokud zájemce projeví o nabízené OOZP zájem, bere na vědomí, že v zápisu nebo smlouvě bude 
uvedeno, že je přejímá ve stavu, v jakém se nachází ke dni jejich předání a převzetí v místě plnění,  
tj. s prošlou exspirací, bez možnosti použití k původnímu účelu. Na případné reklamace z hlediska 

jakosti nebo kvality nebude brán zřetel.   
 

Nakládku a dopravu OOZP si zajistí zájemce na vlastní náklady a vlastní nebezpečí. 
 

 

4) Nabídka a její náležitosti 
 

Pokud zájemce projeví o nabízený majetek zájem, předloží Správě svůj požadavek v elektronické 
nebo listinné podobě kdykoliv v průběhu trvání nabídky označený takto: 
 

 Nabídka OSS, čj. 04547/24-SSHR - do datové schránky Správy 4iqaa3x, přičemž 
uvede identifikaci zájemce podle bodu 2) a požadavek podepíše zaručeným elektronickým 
podpisem. 
 

 Nabídka OSS, čj. 04547/24-SSHR - v listinné podobě na adresu Správy, přičemž 
uvede identifikaci zájemce podle bodu 2) a požadavek podepíše fyzickým podpisem a opatří 
otiskem razítka.  
 

Nabídka musí obsahovat:  
 Určení majetku a požadovaného množství kusů.  
 Jméno, příjmení, funkce a kontaktní údaje pro osobu oprávněnou fyzicky převzít 

majetek.  
 Podpis statutárního orgánu včetně otisku razítka.  

 

K vyznačení požadovaného množství majetku lze využít přílohu č. 1, která slouží zároveň jako 
nabídkový formulář, který Správa poskytne zájemci na vyžádání e-mailem. 
 
 
 
 
 



 

Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 – Malá Strana 
tel.: +420 222 806 111, fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@sshr.gov.cz, sshr.gov.cz 

 

 
   

5) Podmínky nabídky 
 

 

Správa provede kontrolu každé doručené nabídky z hlediska identifikace zájemců a požadovaných 
náležitostí nabídky. Správa vybere zájemce, který projeví zájem o nabízený majetek, přičemž  
v případě nabídek ze strany více zájemců, uspokojí Správa požadavky zájemců v pořadí, 
v jakém je obdržela (tj. podle data a času doručení požadavku), a to až do vyčerpání 
požadovaného majetku. Správa oznámí tuto skutečnost vybranému zájemci, ostatní zájemce, 
jejichž nabídky nebudou případně přijaty, Správa vyrozumí.  
 

 6) Kontaktní údaje  

Kontaktní osobou ve věci nabídky majetku je: Ing. Jaroslav Hroděj, vedoucí obchodní manažer, 
tel.: 244 095 331, mobil: 724 141 093, e-mail: jaroslav.hrodej@sshr.gov.cz. 
 
 
 

       Ing. Miloslav Novák  
        ředitel Odboru příprav pro krizové stavy  
              podepsáno elektronicky 

 

 

 

Příloha:  
Seznam majetku (1 list) 
Katalogové listy (8 listů)    



P.č. Název Identifikátor zdroje Název zdroje SKP JKPOV Index Množství v KS

Účetní 

jednotková 

cena 

(KČ/KS)

EXSPIRACE 

KONEČNÝ 

TERMÍN

Úložiště 

SSHR

BEZÚPLATNÝ PŘEVOD 

požadované množství (KS)

OBLIČEJOVÁ ZDRAVOTNICKÁ MASKA IX/2023

1 41U-PZ00007-Z4 Zdravotnická obličejová maska LINON CZ 7 288 800 2,70 IX/2023

2 41U-PZ00007-V4 Zdravotnická obličejová maska LINON CZ 3 966 200 2,70 IX/2023

3 42U-PZ00212-VA Zdravotnická obličejová maska LINON CZ 14 772 000 2,70 IX/2023 Štítina

OCHRANNÉ ŠTÍTY III/22-V/2023

4 41U-PZ00002-V4 Ochranný štít OKULA NÝRSKO 6 56 950 152,46 III/2022

5 41U-PZ00005-V4 Ochranný štít GRD Servis 7 196 425 68,97 V/2023

JEDNORÁZOVÉ RUKAVICE VYŠETŘOVACÍ V-XII/2023

6 77U-PZ02519-V7 Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST vel. L 2 2 182 400 2,00 VII-2023

7 77U-PZ02553-V7 Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST vel. L 935 000 2,92 IX-2023

8 77U-PZ02551-V7 Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST vel. L 513 000 2,92 VIII-2023

9 77U-PZ02548-V7 Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST vel. L 2 400 000 2,00 IX-2023

10 77U-PZ02575-V7 Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST vel. L 17 576 000 2,92 XI/2023

11 77U-PZ02550-V7 Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST vel. M 16 1 019 000 2,92 VI/2023 NCZHP

12 77U-PZ02518-V7 Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST vel. M 1 921 000 2,00 V/2023

13 77U-PZ02528-V7 Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST vel. M 760 600 2,00 V/2023

14 77U-PZ02522-V7 Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST vel. XL 3 379 000 2,00 VI/2023

15 77U-PZ02554-V7 Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST vel. XL 18 650 400 2,92 IX/2023

16 77U-PZ02549-V7 Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST vel. XL 3 59 000 2,00 IX/2023

17 77U-PZ02552-V7 Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST vel. XL 18 314 000 2,92 VIII/2023

18 41U-PZ00016-V4 Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST vel. L 705710000002 28 833 000 2,88 XII/2023

19 41U-PZ00017-V4 Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST vel. M 705710000001 27 1 921 000 2,88 X/2023

20 49U-PZ00005-V1 Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST vel. M 705710000001 1 3 136 600 2,00 V/2023

21 49U-PZ00010-V1 Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST vel. XL 705710000003 3 449 800 2,00 VIII/2023

22 49U-PZ00013-V1 Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST vel. M 705710000001 1 313 800 2,00 VI/2023

23 49U-PZ00014-V1 Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST vel. L 705710000002 2 1 572 200 2,00 VIII/2023

24 49U-PZ00085-V1 Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST vel. XL 705710000003 3 368 000 2,00 VI/2023

25 49U-PZ00065-V1 Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST vel. L 705710000002 622 500 2,92 IX/2023

26 49U-PZ00068-V1 Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST vel. L 705710000002 46 000 2,92 VIII-2023

27 49U-PZ00006-V1 Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST vel. L 705710000002 2 489 000 2,00 V/2023

28 49U-PZ00066-V1 Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST vel. XL 705710000003 78 450 2,92 VIII/2023

29 49U-PZ00067-V1 Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST vel. XL 705710000003 55 000 2,92 IX/2023  

25241000

Sedlčany

Sedlčany

25241000

1
705710000001

25241000

33101500 285540000001

705710000002

793510000000Ochranné štíty

25241000

25242500

Jednorázové 

rukavice 

vyšetřovací

Jednorázové 

rukavice 

vyšetřovací

SEZNAM MAJETKU - OSOBNÍ OCHRANNÉ A ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY S PROŠLOU EXSPIRACÍ                                                       Příloha k čj. 04547/24-SSHR ze dne 25. 3. 2024                         

Střediska (úložiště) Správy: 

→ Soběslav-pobočka Sedlčany, Na Červeném Hrádku 1347 (kontaktní osoba: Jelen Miloslav, vedoucí pobočky, mobi: 720 074 186, e-mail: mjelen@sshr.gov.cz).

→  Boletex-pobočka Bošice 81, Kostelec nad Černými Lesy (kontaktní osoba: Kočí Jiří, vedoucí pobočky, mobil: 601 568 904, e-mail: jkoci@sshr.gov.cz).

→ Opavan, Hlavní 198, Š na u Opavy (kontaktní osoba: S borský Leo, vedoucí střediska, mobil: 602 868 580, e-mail: lstiborsky@sshr.gov.cz).

→ Národní centrum zásob pro humanitární pomoc (NCZHP), Sladkovského 45, Olomouc-Holice (kontaktní osoba: Matoušek Tomáš, vedoucí střediska, mobil: 724 191 339, e-mail: tmatousek@sshr.gov.cz).

Bošice

Bošice

705710000003

17

15

17

18

Bošice



 

 

Zdravotnická obličejová maska LINON CZ ks

Areál SSHR - BOLETEX - Bošice - 41U
 

 

Kód CND: 6.2.5. SKP: 33101500 Uživ.kód:
 

 Kód CZ-CPA: 32.50.50  JKPOV: 285540000001   Uživ.rozlišení: Převod od MV
 

 

| Druh [názevl: Ochranné pomůcky

Zdravotnická obličejová maska LINON CZ.

4| Zdravotnický materiál

 

Inventumí skupina: 12. SHR - na rodej, obměny, záměny - z Areál SSHR - BOLETEX - Bošice - 41U
 

 

 

Ev.sk1ad: 66603000 Rezort: VČR Qindex: 15 Mno úč.: 7 288 800

Ide . .: - - ,
Z4nt Zdr 41U PZ00007 Učel už.: PZ-24.2. Cena/MJ : 2,70 Cena celk.: 19 679 760,00  
 

Název zdroje: Zdravotnická obličejová maska LINON CZ - (balenípo 50 ks) - 41U-PZ00007—Z4
 

 

Číslo inventární: 4000 Číslo ID (OLOG)
 

Doba expirace do dne: 01.09.2023   
 

 

 

Zdravotnická obličejová maska LINON CZ ks

Areál SSHR - BOLETEX - Bošice - 41U

 

 

Kód CND: 6.2.5. SKP: 33101500 Uživ.kód:
 

 Kód CZ-CPA: 32.50.50  JKPOV: 285540000001   Uživ.rozlišení: Převod od MV
 

 

[Druh [nézev]: Ochranné pomůcky

Zdravotnická obličejová maska LINON CZ.

| Zdravotnický materiál J

 

Inventumí skupina: 02. SHR - vyčleněné - v Areál SSHR — BOLETEX - Bošice - 41U
 

 

 

Ev.sk1ad: 66603000 Rezon: VČR C_index: 15 Mno úč.: 3 966 200

gznt'z‘ir‘ 41U'PZOOOO7' Účel už.: PZ-24.2. Cena/MJ: 2,70 Cena celk.: 10 708 740,00  
 

Název zdroje: Zdravotnická obličejová maska LINON CZ - (balení po 50 ks) — 41U—PZ00007-V4
 

 

Číslo inventární: 4000 Číslo ID (OLOG)
  Doba expirace do dne: 01.09.2023   
 



 

Zdravotnická obličejová maska LINON CZ ks

Areál SSHR - OPAVAN - Štítina - 42U   
Kód CND: 6.2.5. SKP: 33101500 Uživ.kód:

 

 

     
 

 

Kód CZ—CPA: 32.50.50 JKPOV: 285540000001 Uživ.rozlišení: Převod od MV

LDruh [nézev]: Ochranná ústenka ]Zdravotnický materiál J
 

Jednorázová zdravotnická obličej ová rouška od firmy LINON CZ
 

 

 

   
 

 

 

 

   

Inventumí skupina: 02. SHR - vyčleněné — v Areál SSHR - OPAVAN - Štítina - 42U
Ev.sklad: 66606000 Rezort: VČR Qindex: 15 Mno úč.: 14 772 000

ŠŽnÍ'Zdr': 42U'PZ00212' Účel už.: PZ-24.2. Cena/MJ: 2,70 Cena celk.: 39 884 400,00

Název zdroje: Zdravotnická obličejová maska LINON CZ - (balení po 50 ks) - 42U-PZ00212-VA

Doba expirace do dne: 01.09.2023 8 726 000

Doba expirace do dne: 01.10.2023 6 053 000
Rokpořízení: 2020  
 

1/1



 Aqi
4v

 

Ochranný štít OKULA NÝRSKO ks

Areál SSHR - BOLETEX - Bošice - 41 U

 

 

Kód CND: 5.2.2. SKP: 25242500 Uživ.kód:
  Kód CZ-CPA: 32.99.11  IKPOV: 793510000000   Uživ.rozlišení: Převod od MV
 

 

lDruh [nézev]: Ochranní pomůcky | Zdravotnický materiál J
Ochranný štít OKULA NÝRSKO.

Inventumí skupina: 02. SHR - vyčleněné — v

Ev.slc1ad: 66603000 Rezort: VCR

Ident.zdr.: 41U—PZ00002-

V4

Název zdroje: Ochranný štít OKULA NÝRSKO - (balení po 5 ks) - 41U-PZ00002-V4

Číslo inventární: 4002

Doba expirace do dne: 01.03.2022

 
Areál SSHR - BOLETEX - Bošice - 41U

Qindex: 6 Mno úč.: 56 950
 

 

Účel už.: PZ—24.5. Cena/MJ : 152,46 Cena celk.: 8 682 597,00   
 

 

 

Číslo ID (OLOG)
    
 

 

Ochranný štít GRD Servis ks~§ XI." ( k

\ .

Areál SSHR - BOLETEX - Bošice - 41U

 

 
 Uživ.kód:
Kód CND: 5.2.2. SKP: 25242500
  Kód CZ-CPA: 32.99.1 1  JKPOV: 793510000000   Uživ.rozlišení: Převod od MV

 

mruh [název]: Ochranné pomůcky

Ochranný štít GRD Servis.

I Zdravotnický materiál J

 

Inventurni skupina: 02. SHR - vyčleněné - v
Areál SSHR - BOLETEX - Bošice - 41U

 

Ev.sklad: 66603000 Rezort: VCR C_index: 7 Mno úč.: 196 425

 

Ident.zdr.: 41U~PZ00005-

V4  
Účel už.: PZ—24.5.  Cena celk.: 13 547 432,25

 Cena/MJ : 68,97

   Název zdroje: Ochranný štít GRD Servis - (balení po 10 ks) - 41U-PZ00005-V4

| Číslo ID (OLOG) J
Fčislo inventární: 4000
C_index: 7Mno úč.: 196 425



 

I» vvvvvv Flower = .
J Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST ks

 

 

 

 

   

„. _ . vel. L

H * Areál SSHR - Národní centrum zásob humanitární pomoci - 77U

Kód CND: 6.2.8.3. SKP: 25241000 Uživ.1<ód:

Kód CZ—CPA: 22.29.10 JKPOV: 705710000002 Uživ.rozlišení:  
 

 Ěagacita [ks/den]: 720 000 | I

Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST vel. L jsou baleny a mohou být vydány pouze v balem’ch p0
100 a 200 ks

Inventumí skupina: 02. SHR — vyčleněné - v Areál SSHR - Národní centrum zásob humanitámí pomoci - 77U

Ev.sklad: 66602000 Rezort: VČR Qindex: 2 Mno úč.: 2 182 400

Identzdr.: 77U—PZ02519- ,
V7 Učel už.: PZ—24.9. Cena/MJ : 2,00 Cena celk.: 4 364 800,00

Název zdroje: Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST vel. L - (Batist - balení po 100 ks) - 77U-
PZ02519-V7

Číslo inventární: 3001 balení po 100 ks
Doba expirace do dne: 01.07.2023

Nejmenší vydatelné balení: 100 ks

 

 

 

   
 

 

 

 

    
 

 

„ Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST ks
' vel. L  

 

Areál SSHR - Národní centrum zásob humanitární pomoci - 77U

  

 
Kód CND: 6.2.8.3. SKP: 25241000 Uživ.kód:      
 

 

Kód CZ-CPA: 22.29.10 JKPOV: 705710000002 Uživ.rozlišení:

| Kapacita [ks/den]: 720 000 L A
 

Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST vel. L jsou baleny a mohou být vydány pouze v baleních po
100 a 200 ks .

Inventumí Skupina: 02. SHR - vyčleněné - v Areál SSHR - Národní centrum zásob humanitární pomoci - 77U

Ev.sk1ad: 66602000 Rezort: VČR Qindex: 17 Mno úč.: 935 000

Ident'Zdr': 77U'PZ02553' Účel už.: PZ-24.9. Cena/MJ: 2,92 Cena celk.: 2 730 200,00
V7

Název zdroje: Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST vel. L - (Batist - balení po 200 ks) - 77U-
PZ02553-V7

Doba expirace do dne: 01.09.2023

Nejmenší vydatelné balení: 200 ks

 

 

 

   
 

 

 

    
 



 

+xxxxxxx Flnwur

*;

J Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST ks
vel. L   

Areál SSHR — Národní centrum zásob humanitární pomoci - 77U

 

 

Kód CND: 6.2.8.3. SKP: 25241000 Uživ.kód:

Kód CZ—CPA: 22.29.10 JKPOV: 705710000002 Uživ.rozlišení:
     
 

 | Kapacita [ks/den]: 720 000 | |

Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST vel. L jsou baleny a mohou být vydány pouze v baleních po
100 a 200 ks

 

 

 

Inventurní skupina: 02. SHR — vyčleněné - v Areál SSHR - Národní centrum zásob humanitární pomoci - 77U

Ev.sklad: 66602000 Rezort: VČR Qindex: 17 Mno úč.: 513 000

Ssnt'Zdr': 77U'PZ02551' Účel už.: PZ-24.9. CenaJMJ: 2,92 Cena celk.: 1 497 960,00   
 

Název zdroje: Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST vel. L - (Batist - baleni 130 100 ks) - 77U-
PZ02551—V7

Číslo inventární: 3032
Doba expirace do dne: 01.08.2023

Nejmenší vydatelné balení: 100 ks

 

 

 

    
 

 ___,

J Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST ks
* vel. L

+1.14")! Flaws:

   

Areál SSHR - Národní centrum zásob humanitární pomoci - 77U

 

 

Kód CND: 6.2.8.3. SKP: 25241000 Uživ.kód:

Kód CZ-CPA: 22.29.10 JKPOV: 705710000002 Uživ.rozlišení:
     
 

 

| Kapacita [ks/den]: 720 000 | |

Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST vel. L jsou baleny a mohou být vydány pouze v baleních po
100 a 200 ks

 

 

 

Inventumf skupina: 02. SHR - vyčleněné - v Areál SSHR - Národní centrum zásob humanitární pomoci - 77U
Ev.sklad: 66602000 Rezort: VČR Qindex: 2 Mno úč.: 400 000

Ššnt'Zdr': 77U'PZ02548' Účel už.: PZ-24.9. Cena/MJ: 2,00 Cena celk.: 800 000,00   
 

Název zdroje: Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST vel. L - (Batist - balení po 200 ks) - 77U-
PZ02548—V7

Číslo inventární: 3029
Doba expirace do dne: 01.09.2023

Nejmenší vydatelné balem’: 200 ks

 

 

 

    
 



 

„.."-.: Flnwm'
J Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST ks

vel. L

Areál SSHR - Národní centrum zásob humanitární pomoci - 77U

 

 

 

Kód CND: 6.2.8.3. SKP: 25241000 Uživ.kód:
Kód CZ-CPA: 22.29.10 JKPOV: 705710000002 Uživ.rozlišení:

| Kapacita [ks/den]: 720 000 [ |

     
 

 

Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST vel. L jsou baleny a mohou být vydány pouze v baleních po
100 a 200 ks

 

 

 

Inventumí skupina: 02. SHR - vyčleněné — V .. Areál SSHR - Národní centrum zásob humanitámí pomoci - 77U.

Ev.sklad: 66602000 Rezort: VCR Qindex: 17 Mno úč.: 576 000

Ident.zdr.: 77U—PZ02575- , „ „
V7 Ucel uz.: PZ—24.9. Cena/MJ : 2,92 Cena celk.: 1 681 920,00   
 

Název zdroje: Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST vel. L — (Maxter Glove - balem’ po 100ks)
- 77U-PZ02575-V7

Doba expirace do dne: 01.11.2023

Nejmenší vydatelné baleni: 100 ks

 

 

    
 

 

 

 

   

, mm. „— - Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST ks
„ , vel. M

31:... _. ' &'

„MÉ % b82755 Areál SSHR - Národní centrum zásob humanitární pomoci — 17U

Kód CND: 6.2.8.3. SKP: 25241000 Uživ.kód:

Kód CZ—CPA: 22.29.10 JKPOV: 705710000001 Uživ.rozlišení:  
 

 | Kapacita [ks/den]: 1 656 000 | |

Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST vel. M jsou baleny a mohou být vydány pouze v baleních po
100 ks a 200 ks.

Inventumí skupina: 02. SHR - vyčleněné - v Areál SSHR -Národni centrum zásob humanitární pomoci - 77U

Ev.sklad: 66602000 Rezort: VČR Qindex: 16 Mno úč.: 1 019 000

Idem'Zdr': 77U‘PZ02550' Účel už.: PZ—24.9. Cena/MJ: 2,92 Cena celk.: 2 975 480,00
V7

Název zdroje: Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST vel. M - (Batist - balení po 100 ks) - 77U-
PZ02550-V7

Doba expirace do dne: 01.06.2023

Nejmenší vydatelné balení: 100 ks

 

 

 

   
 

 

 

   
 

 



 

Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST ks
vel. M

. 93:151-212.
„..-mmm

JÍ'ZTT'"....

Areál SSHR - Národní centrum zásob humanitární pomoci - 77U

 

 
 

     
 
 

Kód CND: 6.2.8.3. SKP: 25241000 Uživ.kód:
Kód CZ-CPA: 22.29.10 JKPOV: 705710000001 Uživ.rozlišení:

gapacita [ks/den]: 1 656 000 | J
 

Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST vel. M jsou baleny a mohou být vydány pouze v balenich po
100 ks a 200 ks.

 

 

 

Inventumi skupina: 02. SHR - vyčleněné - V Areál SSHR - Národní centrum zásob humanitární pomoci - 77U

Ev.sklad: 66602000 Rezort: VČR Qindex: l M110 úč.: l 921 000

Ident'Zdr': 77U'P202518' Účel už.: PZ—24.9. Cena/MI: 2,00 Cena celk.: 3 842 000,00
V7    
 Název zdroje: Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST vel. M - (Batist - balení po 100 ks) - 77U-
PZ02518-V7

Číslo inventární: 3000 balení 130 100 ks
Doba expirace do dne: 01.05.2023

Nejmenší vydatelné balení: 100 ks

 
 

     
 

 

mm Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST ks
* _. _' vel. M

n
g
“

 

Areál SSHR - Národní centrum zásob humanitární pomoci - 77U  
 

 

     
 

 

Kód CND: 6.2.8.3. SKP: 25241000 Uživ.kód:
Kód CZ-CPA: 22.29.10 JKPOV: 705710000001 Uživ.rozlišení:
gapacita [ks/den]: 1 656 000 l Í
 

Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST vel. M jsou baleny a mohou být vydány pouze v baleních po
100 ks a 200 ks.

 

 

 

Inventumi skupina: 02. SHR - vyčleněné - v Areál SSHR _ Národní centrum zásob humanitární pomoci - 77U
Ev.sk1ad: 66602000 Rezort: VČR Qindex: l Mno úč.: 760 600
Identzdr.: 77U-P 02 28— »
V7 Z 5 Učel už.: PZ-24.9. Cena/MJ : 2,00 Cena celk.: l 521 200,00    Název zdroje: Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST vel. M — (Batist - balení po 200 ks) — 77U—
PZ02528-V7

Číslo inventární: 3010 balení po 200 ks
Doba expirace do dne: 01.05.2023

Ne'menší vydatelné balení: 200 ks

 
 

 

    
 



 

Areál SSHR - Národní centrum zásob humanitární pomoci - 77U

Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST ks
vel. XL

  

 

 

Kéd CND: 6.2.8.3. SKP: 25241000 Uživ.kód:
  Kód CZ-CPA: 22.29.10  JKPOV: 705710000003  Uživ.roz1išení:  
 

 gm míst [osoby]: 100

Jednorázové rukavice , nitrilové, nepudrované ( PWF) , bezprašné. Bez rozlišení pravé a levé ruky.
 

Inventumí skupina: 02. SHR - vyčleněné - v Areál SSHR - Národní centrum zásob humanitámí pomoci - 77U
 

 

  
Ev.sklad: 66602000 Rezort: VČR C_index: 3 Mno úč.: 379 000

Iggm'z‘ir': 77U'PZ02522‘ Účel už.: PZ-24.9. Cena/MJ: 2,00 Cena celk.: 758 000,00
 
 

77U—PZ02522—V7
Název zdroje: Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST vel. XL - (Batist — balení po 100 ks) -

 

 
Číslo inventární: 3005 Číslo ID (OLOG)
 
Doba expirace do dne: 01.06.2023
  Nejmenší vydatelné balení: 100 ks   
 

 

 

Areál SSHR - Národní centrum zásob humanitární pomoci - 77U

Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST ks
vel. XL

 

 

Kód CND: 6.2.8.3. SKP: 25241000 Uživ.kód:
  Kód CZ-CPA: 22.29.10  JKPOV: 705710000003 Uživ.rozlišení:
   
 

Ěočet míst [osoby]: 100

Jednorázové rukavice , nitrilové, nepudrované ( PWF) , bezprašné. Bez rozlišení pravé a levé ruky.
 

Inventumí skupina: 02. SHR - vyčleněné — v Areál SSHR - Národní centrum zásob humanitární pomoci - 77U
 

Ev.sklad: 66602000 Rezort: VČR Qindex: 18 Mno úč.: 650 400
 

Identzdr. : 77U-PZ02554-

V7  
Účel už.: PZ-24.9.  Cena/MJ: 2,92

 Cena celk.: 1 899 168,00
 

77U-PZ02554-V7
Název zdroje: Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST vel. XL - (Batist - balení po 200 ks) -

 

 

Doba expirace do dne: 01.09.2023
 

Nejmenší vydatelné balení: 200 ks    



 

_ Háša?
Blk).

 

Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST ks
vel. XL

Areál SSHR - Národní centrum zásob humanitární pomoci - 77U
 

 

Kód CND: 6.2.8.3. SKP: 25241000 Uživ.kód:
  Kód CZ—CPA: 22.29.10  JKPOV: 705710000003  Uživ.rozlišcní: 
 

| Počet míst [osoby]: 100 1
Jednorázové rukavice , nitrilové, nepudrované ( PWF) , bezprašné. Bez rozlišení pravé a levé ruky.
 

Inventumí skupina: 02. SHR - vyčleněné ~ v Areál SSHR - Národní centrum zásob humanitámí pomoci - 77U
 

Ev.sklad: 66602000 Rezort: VČR Qindex: 3 Mno úč.: 59 000
 

Ident.zdr.: 77U-PZ02549-

V7
Účel už.: PZ-24.9.

  Cena/MJ : 2,00

 
Cena celk.: 118 000,00

 

77U-PZ02549-V7
Název zdroje: Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST vel. XL - (Batist - baleni p0 200 ks) —

 

 

Číslo inventární: 3030
 

Doba expirace do dne: 01.09.2023
  Nejmenší vydatelné balení: 200 ks   

 

 

Areál SSHR - Národní centrum zásob humanitární pomoci - 77U

Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST ks
vel. XL

 

 

Kód CND: 6.2.8.3. SKP: 25241000 Užív.kód:
  Kód CZ-CPA: 22.29.10  JKPOV: 705710000003  Uživ.rozlišení:  
 

 

Iřočet míst [osoby]: 100

Jednorázové rukavice , nitrilové, nepudrované ( PWF) , bezprašné. Bez rozlišení pravé a levé ruky.
 

Inventumí skupina: 02. SHR - vyčleněné - v Areál SSHR - Národní centrum zásob humanitární pomoci - 77U
 

 

   

Ev.sklad: 66602000 Rezort: VČR C_index: 18 Mno ač; 314 000

Issnt'Zdr': 77U-PZ02552' Účel už.: PZ—24.9. Cena/MJ: 2,92 Cena celk.: 916 880,00
 

77U-PZ02552-V7

Název zdroje: Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST vel. XL - (Batist - balení po 100 ks) -

 

 

Číslo inventámí: 3033
 

Doba expirace do dne: 01.08.2023
 

Nejmenší vydatelné balení: 100 ks   
 

 

 



 

l _ .. . Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST ks
vel. L

Areál SSHR - BOLETEX - Bošice - 41U

 

 

 

     
 

Kód CND: 6.2.8.3. SKP: 25241000 Uživ.kód:

Kód CZ-CPA: 22.29.10 JKPOV: 705710000002 Uživ.rozlišení:

IQruh [název]: Ochranné pomůcky |Zdravotnický materiál
 

Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST. Doloženy certifikáty a protokoly testů.

 
 

 

 

Inventumí skupina: 02. SHR - vyčleněné — v Areál SSHR - BOLETEX - Bošice - 41U

Ev.sklad: 66603000 Rezort: VCR C.indcx: 28 Mno úč.: 833 000

gšnt'Zdr': 41U'PZ00016' Účel už.: PZ-24.9. Cena/MJ: 2,88 Cena celk.: 2 399 040,00    
Název zdroje: Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST vel. L - (Kossan, balení po 200 ks) - 41U-

PZ00016-V4
 

 

Číslo inventární: 4000 číslo ID(OLOG)
   Doba expirace do dne: 01.12.2023  
 

 

i Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST ks
vel. M

 

Areál SSHR - BOLETEX - Bošice - 41U

 

 

 

     
 

 

8..
Kód CND: 6.2.8.3. SKP: 25241000 Uživ.kód:

Kód CZ-CPA: 22.29.10 JKPOV: 705710000001 Uživ.rozlišení:

| Druh [název]: Ochranné pomůcky | Zdravotnický materiál
 

Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST. Doloženy certifikáty a protokoly testů.

 

 

 

Inventumí skupina: 02. SHR - vyčleněné - v Areál SSHR - BOLETEX - Bošice - 41U

Ev.sl<1ad: 66603000 Rezort: VCR C.index: 27 Mno úč.: 1 912 000

ŠŽnÍ'Zdr': 41U'PZ00017' Účel už.: PZ—24.9. Cena/MJ: 2,88 Cena celk.: 5 506 560,00   
 

Název zdroje: Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST vel. M - (Kossan, balení po 200 ks) -

41U-PZ00017-V4
 

 

Číslo inventární: 4000 číslo ID(OLOG)     nnhq nvnirnne dn flne' 01 10 7.073



 

   

 

Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST ks
vel. M

Areál SSHR - SOBĚSLAV - Sedlčany - 49U

 

 

Kód CND: 6.2.8.3. SKP: 25241000 Uživ.kód:

Kód CZ-CPA: 22.29.10 JKPOV: 705710000001 Uživ.rozlišení:

@uh [nézev]: ZOP | |

     
 

 

Rukavice vyšetřovací
Jednorázové rukavice vyšetřovací nitril, nesterilní, nepudrové vel. M jsou baleny a mohou být vydány
pouze v baleních po 100 ks a 200 ks.

 

 

 

Inventumí skupina: 02. SHR - vyčleněné - v Areál SSHR ~ SOBĚSLAV - Sedlčany - 49U

Ev.sklad: 66601000 Rezort: VČR Qindex: l Mno úč.: 3 136 600

čilentzdr.: 49U‘PZ00005' Účel už.: PZ-24.9. Cena/MJ: 2,00 Cena celk.: 6 273 200,00   
 

Název zdroje: Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST vel. M - (balení po 200 ks) - 49U-
PZOOOOS-VI

Doba expirace do dne: 01.05.2023

Nejmenší vydatelné balení: 200 ks

Rok pořízení: 2020 Počet v kartonu: 2 000 ks

 

 

 

    
 

 

   
Jednorézové rukavice vyšetřovací BATIST ks

E vel.XL

Areál SSHR - SOBĚSLAV - Sedlčany - 49U

 

 

     
 

 

Kód CND: 6.2.8.3. SKP: 25241000 Uživ.kód:

Kód CZ-CPA: 22.29.10 IKPOV: 705710000003 Uživ.rozlišení:

IDruh [nézev]: ZOP j J
 

Rukavice vyšetřovací

Jednorázové rukavice vyšetřovací nitril, nesterilní, nepudrové vel. XL jsou baleny a mohou být vydány
pouze v baleních po 100 ks, 180 a 200 ks.

 

 

 

Inventumi skupina: 02. SHR - vyčleněné - v Areál SSHR - SOBĚSLAV - Sedlčany - 49U

Ev.sk1ad: 66601000 Rezort: VČR C_index: 3 Mno úč.: 449 800

Šínt'Zdr': 49U'PZ00010' Účel už.: PZ-24.9. Cena/MJ: 2,00 Cena celk.: 899 600,00   
 

Název zdroje: Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST vel. XL - (balení po 100 ks) - 49U—
PZ00010-V1

Doba expirace do dne: 01.08.2023

Nejmenší vydatelne' baleni: 100 ks

Rok pořízení: 2020 Počet v kartonu: l 000 ks

 

 

 

    
 



 

  

* Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST ks
vel. M

Areál SSHR - SOBĚSLAV - Sedlčany - 49U
 

 

Kód CND: 6.2.8.3. SKP: 25241000 Uživ.kód:
  Kód CZ—CPA: 22.29.10  .TKPOV: 705710000001  Uživ.rozlišení:
 

 

|Druh [název]: ZOP

Rukavice vyšetřovací
Jednorázové rukavice vyšetřovací nitril, nesterilni, nepudrové vel. M jsou baleny a mohou být vydány
pouze v baleních po 100 ks a 200 ks.

 

Inventumí skupina: 02. SHR - vyčleněné - v Areál SSHR - SOBĚSLAV - Sedlčany - 49U
 

 

   

Ev.sk1ad: 66601000 Rezort: VČR C_index: 1 Mno úč.; 313 800

Elent'Zdr‘: 49U_PZ00013_ Účel už.: PZ-24.9. Cena/MJ : 2,00 Cena celk.: 627 600,00

 

PZ00013-V1
Název zdroje: Jednorázově rukavice vyšetřovací BATIST vel. M - (balení po 100 ks) - 49U-

 

 

Doba expirace do dne: 01.06.2023
 

Nejmenší vydatelné balení: 100 ks
  Rokjořízení: 2020  Počet v kartonu: 1 000 ks
 

Kód CZ-CPA: 22.29.10JKPOV: 705710000001Uiiv.rozli§eni:

| Druh [nézev]: ZOP

 

  

. Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST ks
vel. L

Areál SSHR - SOBĚSLAV - Sedlčany - 49U
 

 

Kód CND: 6.2.8.3. SKP: 25241000 Uživ.kód:
  Kód CZ—CPA: 22.29.10  JKPOV: 705710000002  Uživ.rozlišení: 
 

[Druhjllázevk ZOP

Rukavice vyšetřovací
Jednorázové rukavice vyšetřovací nitril, nesterilní, nepudrové vel. L jsou baleny a mohou být vydány
pouze v baleních po 100 ks a 200 ks.
 

Inventumí skupina: 02. SHR - vyčleněné — v Areál SSHR - SOBĚSLAV - Sedlčany - 49U
 

 

  
Ev.sklad: 66601000 Rezort: VČR Qindex: 2 Mno úč.: 1 572 200

$;ntzdr.: 49U'PZ00014' Účel už.: PZ—24.9. Cena/MJ: 2,00 Cena celk.: 3 144 400,00  
PZ00014-V1
Název zdroje: Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST vel. L - (balení po 100 ks) - 49U-

 

 

Doba expirace do dne: 01.08.2023
 

Nejmenší vydatelné balení: 100 ks
  Rok pořízení: 2020  Počet v kartonu: 1 OOO Ks
 

 

 

 

 



 

   
“%

.:: Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST ks
vel. XL

Areál SSHR - SOBĚSLAV - Sedlčany - 49U

 

 

Kód CND: 6.2.8.3. SKP: 25241000 Uživ.kód:
  Kód CZ-CPA: 22.29.10  JKPOV: 705710000003  Uživ.rozlišení :
 

 

Qruh [název]: ZOP

Rukavice vyšetřovací

Jednorázové rukavice vyšetřovací nitril, nesterilni, nepudrové vel. XL jsou baleny a mohou být vydány
pouze v baleních po 100 ks, 180 a 200 ks.

 

Inventumí skupina: 02. SHR - vyčleněné - v Areál SSHR - SOBĚSLAV - Sedlčany - 49U
 

 

  
Ev.sklad: 66601000 Rezort: VČR C.index: 3 Mno úč.: 368 000

Ident.zdr.: 4 - - ,
V1 9U PZ00085 Učel už.: PZ—24.9. Cena/MJ : 2,00 Cena celk.: 736 000,00

  
49U-PZ00085-V1
Název zdroje: Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST vel. XL - (Medasept - balení po 100 ks) -

 

 

Doba expirace do dne: 01.06.2023
 

Ne'menší vydatelné balení: 100 ks
  Rok pořízení: 2020  Počet v kartonu: 1 000 ks
 

 

 

Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST ks
vel. L

Areál SSHR - SOBĚSLAV - Sedlčany - 49U
 

 

 

Kód CND: 6.2.8.3. SKP: 25241000 Uživ.kód:
  Kód CZ—CPA: 22.29.10  JKPOV: 705710000002  Uživ.rozlišení:
 

 

[Druh [nézev]: ZOP

Rukavice vyšetřovací
Jednorázové rukavice vyšetřovací nitril, nesterilní, nepudrové vel. L jsou baleny a mohou být vydány
pouze v baleních po 100 ks a 200 ks.
 

Inventumí skupina: 02. SHR - vyčleněné - v Areál SSHR — SOBĚSLAV - Sedlčany - 49U
 

 

  
Ev.sklad: 66601000 Rezort: VČR C.index: 17 Mno úč.: 622 500

I‘cllfnt'Zdr': 49U'PZ00065' Účel už.: PZ-24.9. Cena/MJ: 2,92 Cena celk.: 1 817 700,00
 
 

PZ00065-V1
Název zdroje: Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST vel. L - (balení po 200 ks) - 49U-

 

 

Doba expirace do dne: 01.09.2023
 

Nejmenší vydatelné balení: 200 ks
  Rok pořízení: 2020  Počet v kartonu: 2 000 ks
 

 

 

 

 



 

7 Jednorézové rukavice vyšetřovací BATIST ks
vel. L

  

Areál SSHR - SOBĚSLAV - Sedlčany - 49U
 

 

    
 

 

Kód CND: 6.2.8.3. SKP: 25241000 Uživ.kód:
Kód CZ-CPA: 22.29.10 JKPOV: 705710000002 Uživ.rozlišení:

|Druh [název]: ZOP ]

 
 

Rukavice vyšetřovací

Jcdnorázové rukavice vyšetřovací nitril, nesterilní, nepudrové vel. L jsou baleny a mohou být vydány
pouze v baleních po 100 ks a 200 ks.
 

 

 

Inventumi skupina: 02. SHR - vyčleněné - v Areál SSHR - SOBĚSLAV - Sedlčany - 49U

Ev.sklad: 66601000 Rezort: VČR C_index: 17 Mno úč.: 207 000

Iglem'Zdr': 49U'PZ00068' Účel už.: PZ—24.9. Cena/MJ: 2,92 Cena celk.: 604 440,00   
 

Název zdroje: Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST vel. L - (balení po 100 ks) - 49U-
PZ00068-V1
 

 

 

 

  
Doba expirace d0 dne: 01.10.2025 161 000 ks

Doba expirace do dne: 01.08.2023 46 000 ks

Nejmenší vydatelné balení: 100 ks

Rok pořízení: 2020 Počet v kartonu: 1 000 ks  
 

 

Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST ks
* vel. L

  

Areál SSHR - SOBĚSLAV - Sedlčany - 49U
 

 

Kód CND: 6.2.8.3. SKP: 25241000 Uživ.kód:
 

   Kód CZ-CPA: 22.29.10 JKPOV: 705710000002 Uživ.rozlišení:   
 

| Druh [název]: ZOP |
 

Rukavice vyšetřovací
Jednorázové rukavice vyšetřovací nitril, nesterilní, nepudrové vel. L jsou baleny a mohou být vydány
pouze v baleních po 100 ks a 200 ks.
 

 

 

Inventumí skupina: 02. SHR - vyčleněné - v Areál SSHR - SOBĚSLAV - Sedlčany - 49U

Ev.sklad: 66601000 Rezort: VČR Qindex: 2 Mno úč.: 489 000

Identzdr.: 49U-PZ00006- ,
V1 Učel už.: PZ-24.9. Cena/MJ: 2,00 Cena celk.: 978 000,00    
_Název zdroje: Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST vel. L - (balení po 200 ks) - 49U-
PZ00006-V1
 

 

Doba expirace do dne: 01.05.2023
 

Nejmenší vydatelné balení: 200 ks
   Rok pořízení: 2020 Počet v kartonu: 2 000 ks   



 

 

vel. XL

Areál SSHR - SOBĚSLAV - Sedlčany - 49u

 

 

Kód CND: 6.2.8.3. SKP: 25241000 Uživ.kód:
  Kód CZ—CPA: 22.29.10  JKPOV: 705710000003  Uživ.rozlišení: 
 

LDruh [nézev]: ZOP
 

Rukavice vyšetřovací
Jednorázové rukavice vyšetřovací nítril, nesterilní, nepudrové vel. XLjsou baleny a mohou být vydány
pouze v baleních po 100 ks, 180 a 200 ks.

 

Inventumi skupina: 02. SHR - vyčleněné - v Areál SSHR - SOBĚSLAV - Sedlčany - 49U
 

Ev.sklad: 66601000 Rezoxt: VČR Qindex: 18 Mno úč.: 78 450
 

Identzdr.: 49U—PZ00066-

V1  
Účel už.: PZ-24.9.  Cena/MJ : 2,92 Cena celk.: 229 074,00

  
PZ00066-V1
Název zdroje: Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST vel. XL - (balení po 100 ks) - 49U-

 

 

Doba expirace do dne: 01.08.2023
 

Nejmenší vydatelné balení: 100 ks
  Rok pořízení: 2020  Počet v kartonu: 1 000 ks
 

1/1

 

 



 

Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST ks
vel. XL

Areál SSHR - SOBĚSLAV - Sedlčany - 49U

 

 

 

      
 

Kód CND: 6.2.8.3. SKP: 25241000 Uživ.kód:
Kód CZ-CPA: 22.29.10 JKPOV: 705710000003 Uživ.rozlišení:
[Druh [nézev]: ZOP | ] 
Rukavice vyšetřovací
Jednorázové rukavice vyšetřovací nitril, nesterilni, nepudrové vel. XL jsou baleny a mohou být vydány
pouze v baleních po 100 ks, 180 a 200 ks.

 

 

 

Inventurm’ skupina: 02. SHR - vyčleněné - v Areál SSHR - SOBĚSLAV - Sedlčany - 49U
Ev.sklad: 66601000 Rezort: VČR C.index: 18 Mno úč„: 55 000

gfnt'Zdr': 49U'PZ00067‘ Účel už.: PZ-24.9. Cena/MJ: 2,92 Cena celk.: 160 600,00    
Název zdroje: Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST vel. XL — (balení po 200 ks) - 49U-
PZ00067-V1
 

 

Doba expirace do dne: 01.09.2023
 

Nejmenší vydatelné balení: 200 ks
   Rok pořízení: 2020 Počet v kartonu: 2 000 ks   

1/1


		2024-03-25T15:48:22+0100




